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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Torneo 36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA 1609002C

Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 21-08-2016 - 28-08-2016

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri CARBONARI GABRIELE - DE ANGELIS L. - PINO N. - BALZARINI T.

Partecipanti 40

Sito Internet

Tiraboschi Nicolo'

1Merighi Yasin

2
Lumachi Gabriele

3
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Tiraboschi Nicolo' 7.0 ITA 34.0037.5028.5032.001723 1622 1959 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 2000

2 14 NC Merighi Yasin 6.5 ITA 34.0036.5028.5028.501661 1607 1879 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 2002

3 16 NC Lumachi Gabriele 6.0 ITA 31.0031.0024.0020.251658 1623 1782 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 1 0 2003

4 26 NC Kucuk Dogukan 5.5 TUR 35.0038.5028.0026.001583 1691 1832 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 2001

5 1 NC Serhun Haluk Ramon 5.5 TUR 35.5038.5029.0025.751773 1623 1758 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1971

6 17 2N Masserini Simone 5.5 ITA 30.5033.0025.0021.50 1658 1618 1502 8 4 3 1 3 0 2 1 5 4 1 0 0 0 1989

7 21 NC Yazman Necat 5.0 TUR 35.5039.5029.0022.501629 1683 1779 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1998

8 20 NC Simeone Giulio Maria5.0 ITA 39.0039.0032.0020.001641 1620 1716 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 2003

9 2 NC Baldi Alberto 5.0 ITA 32.5036.0027.0020.751743 1593 1702 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 1974

10 11 NC Confalonieri Luca 5.0 ITA 33.5036.0026.5017.501694 1588 1684 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 2000

11 3 NC Papa Angelo 5.0 ITA 31.5034.5025.0019.001736 1598 1686 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1938

12 18 NC Biava Pierluigi 4.5 ITA 35.0037.5028.0018.251653 1587 1651 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1946

13 22 NC Colica Daniele 4.5 ITA 33.5036.5026.5016.001617 1587 1631 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1944

14 8 NC Casartelli Fabio 4.5 ITA 32.0035.5026.5018.751698 1575 1631 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1958

15 25 NC Loggia Davide 4.5 ITA 25.5025.5021.0013.751586 1554 1588 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1999

16 15 NC Dovano Jacopo 4.0 ITA 34.0037.0027.0014.501658 1632 1633 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1999

17 7 NC Bilir Ayberk 4.0 TUR 33.0036.0027.5015.751714 1619 1620 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1999

18 34 NC Celik Ibrahim 4.0 32.0034.5025.5014.00 1440 1659 1483 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 2002

19 35 NC Bombi Alessandro 4.0 ITA 29.0032.5024.0015.251433 1663 1653 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1969

20 23 NC Boerci Roberto 4.0 ITA 29.5031.5024.0013.001606 1574 1595 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1968

21 19 NC Scarpellini Felice 4.0 ITA 29.0031.5023.5013.001652 1539 1532 8 2 4 2 4 1 1 2 4 1 3 0 0 0 1943

22 12 1N Morganti Lionello 4.0 ITA 26.5029.0022.0013.25 1685 1511 1341 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1958

23 4 NC Greco Umberto 4.0 ITA 26.0026.0020.509.25 1727 1520 1494 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 1 0 1964

24 9 NC Cipriani Emilio 4.0 ITA 24.0026.0019.5011.751697 1523 1513 8 2 4 2 4 1 3 0 4 1 1 2 0 0 1967

25 33 NC D'Angerio Alessandro3.5 ITA 29.0031.5023.5012.501454 1629 1580 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 0 2002

26 28 NC Cattoni Luca 3.5 ITA 28.5031.0023.5011.501551 1579 1537 8 2 3 3 4 1 3 0 4 1 0 3 0 0 1963

27 13 NC Torelli Mauro 3.5 ITA 26.0028.5021.5011.751672 1541 1499 8 2 3 3 4 1 0 3 4 1 3 0 0 0 1948

28 10 NC Lamberti Valerio 3.5 ITA 25.5028.0021.0011.751696 1546 1504 8 1 5 2 4 1 3 0 4 0 2 2 0 0 1964

29 30 NC Seva Alessio 3.5 ITA 21.0021.0017.006.75 1525 1487 1435 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 0 0 2004

30 29 NC Basletta Giovanni 3.0 ITA 30.5034.0025.0011.001548 1664 1571 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1960

31 32 NC Picasso Filippo 3.0 ITA 29.0029.0022.009.50 1474 1633 1572 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 1 1988

32 39 NC Bombi Niccolo' 3.0 ITA 26.5026.5021.005.75 1289 1565 1479 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 0 0 2004

33 24 NC Kazmierczak Ewa 3.0 POL 22.5024.5018.508.50 1601 1510 1414 8 2 2 4 4 2 0 2 4 0 2 2 0 0 1976

34 38 NC Fantina Carla 2.5 ITA 30.0030.0023.506.25 1332 1564 1413 8 2 1 5 3 2 0 1 5 0 1 4 0 0 1942

35 5 NC Panini Luciano 2.5 ITA 19.5019.5015.008.00 1727 1534 1478 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 2 1950

36 27 NC Silini Bruno 2.5 ITA 24.5024.5019.505.25 1572 1603 1502 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 1 1974

37 31 NC Scarato Luca 2.5 ITA 27.0027.0022.005.25 1503 1564 1444 8 1 3 4 4 0 1 3 4 1 2 1 0 0 2002

38 37 NC Sala Giulia 2.5 ITA 27.0027.0021.505.25 1345 1552 1404 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 0 0 2007

39 36 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA 27.0030.0021.506.50 1388 1572 1380 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 0 0 1973

40 40 NC Colombo Abner 0.0 ITA 24.0026.5019.000.00 1157 1474 740 8 0 0 8 4 0 0 4 4 0 0 4 0 0 1961
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Baldi Alberto ITA LIG GE 1743 1593 1702 1974 M 2844147 169614

29 NC Basletta Giovanni ITA LOM BG 1548 1664 1571 1960 M 825654 123909

18 NC Biava Pierluigi ITA LOM BG 1653 1587 1651 1946 M 834190 101656

7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 1619 1620 1999 M 6360670

23 NC Boerci Roberto ITA FRI TS 1606 1574 1595 1968 M 829145 123839

35 NC Bombi Alessandro ITA LOM MI 1433 1663 1653 1969 M 2822755 160470

39 NC Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1289 1565 1479 2004 M 2814485 158636

8 NC Casartelli Fabio ITA LOM MI 1698 1575 1631 1958 M 815608 102122

28 NC Cattoni Luca ITA LOM BG 1551 1579 1537 1963 M 2833064 165906

34 NC Celik Ibrahim 1440 1659 1483 2002 M 44539924

9 NC Cipriani Emilio ITA LOM PV 1697 1523 1513 1967 M 886890 127300

22 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1617 1587 1631 1944 M 828521 130597

40 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1157 1474 740 1961 M 834939 119517

11 NC Confalonieri Luca ITA LOM MI 1694 1588 1684 2000 M 866814 135663

33 NC D'Angerio AlessandroITA LAZ RM 1454 1629 1580 2002 M 2853731 172476

15 NC Dovano Jacopo ITA PIE AT 1658 1632 1633 1999 M 2826807 163290

38 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1332 1564 1413 1942 F 835544 102501

4 NC Greco Umberto ITA LOM MB 1727 1520 1494 1964 M 830518 100122

24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 1510 1414 1976 M 1154877

26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 1691 1832 2001 M 6351840

10 NC Lamberti Valerio ITA CAM SA 1696 1546 1504 1964 M 804126 102695

25 NC Loggia Davide ITA PIE VC 1586 1554 1588 1999 M 2812741 157594

16 NC Lumachi Gabriele ITA LOM BS 1658 1623 1782 2003 M 2817247 156996

17 2N Masserini Simone ITA LOM BG 1658 1618 1502 1989 M 887609 115697

14 NC Merighi Yasin ITA EMI BO 1661 1607 1879 2002 M 2807861 157719

12 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1685 1511 1341 1958 M 823643 106102

5 NC Panini Luciano ITA EMI MO 1727 1534 1478 1950 M 846082 103208

3 NC Papa Angelo ITA LOM MI 1736 1598 1686 1938 M 812285 101731

32 NC Picasso Filippo ITA LIG GE 1474 1633 1572 1988 M 837121 118805

36 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1388 1572 1380 1973 M 2808051 152703

37 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1345 1552 1404 2007 F 2840451 167122

31 NC Scarato Luca ITA LIG IM 1503 1564 1444 2002 M 895695 145538

19 NC Scarpellini Felice ITA LOM BG 1652 1539 1532 1943 M 815845 106392

1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 1623 1758 1971 M 6318983

30 NC Seva Alessio ITA LOM MI 1525 1487 1435 2004 M 2827811 162095

27 NC Silini Bruno ITA LOM BG 1572 1603 1502 1974 M 876178 144094

20 NC Simeone Giulio MariaITA LOM MI 1641 1620 1716 2003 M 2801286 144457

6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA LOM BG 1723 1622 1959 2000 M 2830111 164096

13 NC Torelli Mauro ITA LOM MI 1672 1541 1499 1948 M 813168 100112

21 NC Yazman Necat TUR 1629 1683 1779 1998 M 6360890
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

5 1 NC Serhun Haluk Ramon 5.5 TUR | 21 N Â½ | 39 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 20 N 0 | 2 B Â½ | 17 N Â½ | 18 B 1 | 0

9 2 NC Baldi Alberto 5.0 ITA | 22 B Â½ | 26 N 0 | 28 B 1 | 17 N Â½ | 32 B 1 | 1 N Â½ | 19 B Â½ | 34 N 1 | 0

11 3 NC Papa Angelo 5.0 ITA | 23 N 1 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 33 B Â½ | 27 N 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 0

23 4 NC Greco Umberto 4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 26 B 0 | 34 N 0 | 30 B Â½ | 39 N Â½ | 0 1 | 29 B 1 | 1

35 5 NC Panini Luciano 2.5 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 23 B 0 | 27 B 0 | 36 N Â½ | 28 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 0

1 6 NC Tiraboschi Nicolo' 7.0 ITA | 26 B Â½ | 22 N 1 | 32 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 20 B 1 | 18 N 1 | 16 N Â½ | 0

17 7 NC Bilir Ayberk 4.0 TUR | 27 N 1 | 18 B 1 | 20 N 0 | 1 N 0 | 33 B 1 | 19 N Â½ | 26 B Â½ | 21 B 0 | 0

14 8 NC Casartelli Fabio 4.5 ITA | 28 B 1 | 17 N 1 | 16 B 0 | 23 N 0 | 34 B 1 | 26 N 0 | 13 B Â½ | 35 N 1 | 0

24 9 NC Cipriani Emilio 4.0 ITA | 29 N 0 | 31 B Â½ | 35 N 0 | 36 B 1 | 37 N 1 | 12 B Â½ | 25 N Â½ | 10 B Â½ | 0

28 10 NC Lamberti Valerio 3.5 ITA | 30 B 1 | 32 N 0 | 38 B Â½ | 22 N 0 | 13 B Â½ | 33 N Â½ | 24 B Â½ | 9 N Â½ | 0

10 11 NC Confalonieri Luca 5.0 ITA | 31 N 1 | 20 B 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 6 N 0 | 35 B 1 | 21 N 1 | 14 B 0 | 0

22 12 1N Morganti Lionello 4.0 ITA | 32 B 0 | 34 N 0 | 30 B 1 | 25 N Â½ | 38 B 1 | 9 N Â½ | 35 B 0 | 24 N 1 | 0

27 13 NC Torelli Mauro 3.5 ITA | 33 N 1 | 29 B 0 | 37 N Â½ | 35 B 0 | 10 N Â½ | 27 B 1 | 8 N Â½ | 25 B 0 | 0

2 14 NC Merighi Yasin 6.5 ITA | 34 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 38 N 1 | 22 B 1 | 21 B 1 | 20 N 1 | 11 N 1 | 0

16 15 NC Dovano Jacopo 4.0 ITA | 35 N 1 | 4 B 1 | 29 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | 16 B 0 | 3 N 0 | 0

3 16 NC Lumachi Gabriele 6.0 ITA | 36 B 1 | 0 1 | 8 N 1 | 20 B 0 | 23 N 1 | 18 B Â½ | 15 N 1 | 6 B Â½ | 1

6 17 2N Masserini Simone 5.5 ITA | 37 N 1 | 8 B 0 | 33 N Â½ | 2 B Â½ | 29 N 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 19 N 1 | -2

12 18 NC Biava Pierluigi 4.5 ITA | 38 B 1 | 7 N 0 | 34 B 1 | 32 N 1 | 26 B 1 | 16 N Â½ | 6 B 0 | 1 N 0 | 0

21 19 NC Scarpellini Felice 4.0 ITA | 39 N Â½ | 21 B 0 | 31 N 1 | 37 B 1 | 35 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 17 B 0 | 0

8 20 NC Simeone Giulio Maria 5.0 ITA | 40 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 16 N 1 | 1 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 26 N 0 | 0

7 21 NC Yazman Necat 5.0 TUR | 1 B Â½ | 19 N 1 | 3 B 1 | 26 N Â½ | 15 B 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | 7 N 1 | 0

13 22 NC Colica Daniele 4.5 ITA | 2 N Â½ | 6 B 0 | 39 N 1 | 10 B 1 | 14 N 0 | 25 B 0 | 33 N 1 | 28 B 1 | 0

20 23 NC Boerci Roberto 4.0 ITA | 3 B 0 | 36 N 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 16 B 0 | 15 N 0 | 34 B 0 | 39 N 1 | 0

33 24 NC Kazmierczak Ewa 3.0 POL | 4 N 0 | 33 B 0 | 36 N 0 | 39 B 1 | 31 N Â½ | 37 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 0

15 25 NC Loggia Davide 4.5 ITA | 5 B 0 | 38 N 0 | 40 B 1 | 12 B Â½ | 28 N Â½ | 22 N 1 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 0

4 26 NC Kucuk Dogukan 5.5 TUR | 6 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 1 | 21 B Â½ | 18 N 0 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 20 B 1 | 0

36 27 NC Silini Bruno 2.5 ITA | 7 B 0 | 40 N 1 | 11 B 0 | 5 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 30 B Â½ | 0 0 | 1

26 28 NC Cattoni Luca 3.5 ITA | 8 N 0 | 35 B Â½ | 2 N 0 | 31 B Â½ | 25 B Â½ | 5 N 1 | 38 B 1 | 22 N 0 | 0

30 29 NC Basletta Giovanni 3.0 ITA | 9 B 1 | 13 N 1 | 15 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 32 N 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 0

29 30 NC Seva Alessio 3.5 ITA | 10 N 0 | 37 B 0 | 12 N 0 | 40 B 1 | 4 N Â½ | 36 B Â½ | 27 N Â½ | 38 B 1 | 0

37 31 NC Scarato Luca 2.5 ITA | 11 B 0 | 9 N Â½ | 19 B 0 | 28 N Â½ | 24 B Â½ | 34 N 0 | 5 B 0 | 40 N 1 | 0

31 32 NC Picasso Filippo 3.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 2 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 36 B 1 | 1

25 33 NC D'Angerio Alessandro 3.5 ITA | 13 B 0 | 24 N 1 | 17 B Â½ | 3 N Â½ | 7 N 0 | 10 B Â½ | 22 B 0 | 37 N 1 | 0

18 34 NC Celik Ibrahim 4.0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 18 N 0 | 4 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 0

19 35 NC Bombi Alessandro 4.0 ITA | 15 B 0 | 28 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 1 | 19 B Â½ | 11 N 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 0

39 36 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 5 B Â½ | 30 N Â½ | 39 B 0 | 32 N 0 | 0

38 37 NC Sala Giulia 2.5 ITA | 17 B 0 | 30 N 1 | 13 B Â½ | 19 N 0 | 9 B 0 | 24 N 0 | 40 N 1 | 33 B 0 | 0

34 38 NC Fantina Carla 2.5 ITA | 18 N 0 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 12 N 0 | 40 B 1 | 28 N 0 | 30 N 0 | -2

32 39 NC Bombi Niccolo' 3.0 ITA | 19 B Â½ | 1 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 40 N 1 | 4 B Â½ | 36 N 1 | 23 B 0 | 0

40 40 NC Colombo Abner 0.0 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 30 N 0 | 39 B 0 | 38 N 0 | 37 B 0 | 31 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Baldi Alberto ITA 1743 6 3.50 4.04 -0.54 1593.501702 1974 M 2844147 169614

29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 7 3.00 2.41 0.59 1664.501571 1960 M 825654 123909

18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 7 3.50 3.85 -0.35 1587.121651 1946 M 834190 101656

7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 8 4.00 5.00 -1 1619.621620 1999 M 6360670

23 NC Boerci Roberto ITA 1606 7 4.00 3.54 0.46 1574.251595 1968 M 829145 123839

35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 7 3.00 1.52 1.48 1663.381653 1969 M 2822755 160470

39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 8 3.00 1.70 1.3 1565.121479 2004 M 2814485 158636

8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 6 2.50 3.91 -1.41 1575.121631 1958 M 815608 102122

28 NC Cattoni Luca ITA 1551 8 3.50 3.69 -0.19 1579.881537 1963 M 2833064 165906

9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 7 3.50 5.17 -1.67 1523.001513 1967 M 886890 127300

22 NC Colica Daniele ITA 1617 8 4.50 4.24 0.26 1587.881631 1944 M 828521 130597

40 NC Colombo Abner ITA 1157 8 0.00 1.30 -1.3 1474.12740 1961 M 834939 119517

11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 8 5.00 5.11 -0.11 1588.751684 2000 M 866814 135663

33 NC D'Angerio AlessandroITA 1454 7 3.00 1.99 1.01 1629.881580 2002 M 2853731 172476

15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 8 4.00 4.24 -0.24 1632.501633 1999 M 2826807 163290

38 NC Fantina Carla ITA 1332 7 2.50 1.74 0.76 1564.251413 1942 F 835544 102501

4 NC Greco Umberto ITA 1727 6 3.00 4.37 -1.37 1520.571494 1964 M 830518 100122

24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 7 3.00 4.47 -1.47 1510.881414 1976 M 1154877

26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 8 5.50 2.83 2.67 1691.001832 2001 M 6351840

10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 8 3.50 5.48 -1.98 1546.501504 1964 M 804126 102695

25 NC Loggia Davide ITA 1586 7 4.00 3.78 0.22 1554.751588 1999 M 2812741 157594

16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658 7 5.00 3.78 1.22 1623.861782 2003 M 2817247 156996

14 NC Merighi Yasin ITA 1661 7 5.50 3.71 1.79 1607.751879 2002 M 2807861 157719

5 NC Panini Luciano ITA 1727 6 2.50 4.45 -1.95 1534.331478 1950 M 846082 103208

3 NC Papa Angelo ITA 1736 7 5.00 4.84 0.16 1598.251686 1938 M 812285 101731

32 NC Picasso Filippo ITA 1474 6 2.00 1.87 0.13 1633.711572 1988 M 837121 118805

36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 8 2.00 2.22 -0.22 1572.121380 1973 M 2808051 152703

37 NC Sala Giulia ITA 1345 7 2.50 1.92 0.58 1552.001404 2007 F 2840451 167122

31 NC Scarato Luca ITA 1503 7 2.50 2.71 -0.21 1564.881444 2002 M 895695 145538

19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 7 4.00 4.56 -0.56 1539.251532 1943 M 815845 106392

1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 7 5.00 4.72 0.28 1623.501758 1971 M 6318983

30 NC Seva Alessio ITA 1525 7 3.50 4.01 -0.51 1487.751435 2004 M 2827811 162095

27 NC Silini Bruno ITA 1572 7 2.50 3.06 -0.56 1603.571502 1974 M 876178 144094

20 NC Simeone Giulio MariaITA 1641 8 5.00 3.99 1.01 1620.381716 2003 M 2801286 144457

6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 8 7.00 5.07 1.93 1622.251959 2000 M 2830111 164096

13 NC Torelli Mauro ITA 1672 8 3.50 5.31 -1.81 1541.501499 1948 M 813168 100112

21 NC Yazman Necat TUR 1629 8 5.00 3.40 1.6 1683.881779 1998 M 6360890
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Celik Ibrahim 1440 1 1.00 1.80 2.2 66 1659.501483 2002 M

17 2N Masserini Simone ITA 1658 0 0.00 4.30 1.2 36 1618.621502 1989 M 115697

12 1N Morganti Lionello ITA 1685 1 0.00 5.70 -1.7 -51 1511.001341 1958 M 106102
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Yazman Necat TUR 1629   |  1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 Â½ - Â½

2 2 NC Baldi Alberto ITA 1743   |  22 NC Colica Daniele ITA 1617 Â½ - Â½

3 23 NC Boerci Roberto ITA 1606   |  3 NC Papa Angelo ITA 1736 0 - 1

4 4 NC Greco Umberto ITA 1727   |  24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 1 - 0

5 25 NC Loggia Davide ITA 1586   |  5 NC Panini Luciano ITA 1727 0 - 1

6 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723   |  26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 Â½ - Â½

7 27 NC Silini Bruno ITA 1572   |  7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 0 - 1

8 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698   |  28 NC Cattoni Luca ITA 1551 1 - 0

9 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548   |  9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 1 - 0

10 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696   |  30 NC Seva Alessio ITA 1525 1 - 0

11 31 NC Scarato Luca ITA 1503   |  11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 0 - 1

12 12 1N Morganti Lionello ITA 1685   |  32 NC Picasso Filippo ITA 1474 0 - 1

13 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454   |  13 NC Torelli Mauro ITA 1672 0 - 1

14 14 NC Merighi Yasin ITA 1661   |  34 NC Celik Ibrahim 1440 1 - 0

15 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433   |  15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 0 - 1

16 16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658   |  36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 1 - 0

17 37 NC Sala Giulia ITA 1345   |  17 2N Masserini Simone ITA 1658 0 - 1

18 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653   |  38 NC Fantina Carla ITA 1332 1 - 0

19 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289   |  19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 Â½ - Â½

20 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641   |  40 NC Colombo Abner ITA 1157 1 - 0
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Papa Angelo 1 ITA 1736   |  14 NC Merighi Yasin 1 ITA 1661 Â½ - Â½

2 15 NC Dovano Jacopo 1 ITA 1658   |  4 NC Greco Umberto 1 ITA 1727 1 - 0

3 7 NC Bilir Ayberk 1 TUR 1714   |  18 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1653 1 - 0

4 17 2N Masserini Simone 1 ITA 1658   |  8 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1698 0 - 1

5 32 NC Picasso Filippo 1 ITA 1474   |  10 NC Lamberti Valerio 1 ITA 1696 1 - 0

6 11 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1694   |  20 NC Simeone Giulio Maria 1 ITA 1641 0 - 1

7 13 NC Torelli Mauro 1 ITA 1672   |  29 NC Basletta Giovanni 1 ITA 1548 0 - 1

8 1 NC Serhun Haluk Ramon 0.5 TUR 1773   |  39 NC Bombi Niccolo' 0.5 ITA 1289 1 - 0

9 26 NC Kucuk Dogukan 0.5 TUR 1583   |  2 NC Baldi Alberto 0.5 ITA 1743 1 - 0

10 22 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1617   |  6 NC Tiraboschi Nicolo' 0.5 ITA 1723 0 - 1

11 19 NC Scarpellini Felice 0.5 ITA 1652   |  21 NC Yazman Necat 0.5 TUR 1629 0 - 1

12 9 NC Cipriani Emilio 0 ITA 1697   |  31 NC Scarato Luca 0 ITA 1503 Â½ - Â½

13 34 NC Celik Ibrahim 0 1440   |  12 1N Morganti Lionello 0 ITA 1685 1 - 0

14 36 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1388   |  23 NC Boerci Roberto 0 ITA 1606 0 - 1

15 24 NC Kazmierczak Ewa 0 POL 1601   |  33 NC D'Angerio Alessandro 0 ITA 1454 0 - 1

16 38 NC Fantina Carla 0 ITA 1332   |  25 NC Loggia Davide 0 ITA 1586 1 - 0

17 40 NC Colombo Abner 0 ITA 1157   |  27 NC Silini Bruno 0 ITA 1572 0 - 1

18 28 NC Cattoni Luca 0 ITA 1551   |  35 NC Bombi Alessandro 0 ITA 1433 Â½ - Â½

19 30 NC Seva Alessio 0 ITA 1525   |  37 NC Sala Giulia 0 ITA 1345 0 - 1

20 5 NC Panini Luciano 1 ITA 1727   |  0 - F

21 16 NC Lumachi Gabriele 1 ITA 1658   |  1 - F
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Simeone Giulio Maria 2 ITA 1641   |  7 NC Bilir Ayberk 2 TUR 1714 1 - 0

2 8 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1698   |  16 NC Lumachi Gabriele 2 ITA 1658 0 - 1

3 29 NC Basletta Giovanni 2 ITA 1548   |  15 NC Dovano Jacopo 2 ITA 1658 0 - 1

4 6 NC Tiraboschi Nicolo' 1.5 ITA 1723   |  32 NC Picasso Filippo 2 ITA 1474 1 - 0

5 14 NC Merighi Yasin 1.5 ITA 1661   |  1 NC Serhun Haluk Ramon 1.5 TUR 1773 0 - 1

6 21 NC Yazman Necat 1.5 TUR 1629   |  3 NC Papa Angelo 1.5 ITA 1736 1 - 0

7 4 NC Greco Umberto 1 ITA 1727   |  26 NC Kucuk Dogukan 1.5 TUR 1583 0 - 1

8 5 NC Panini Luciano 1 ITA 1727   |  23 NC Boerci Roberto 1 ITA 1606 0 - 1

9 10 NC Lamberti Valerio 1 ITA 1696   |  38 NC Fantina Carla 1 ITA 1332 Â½ - Â½

10 27 NC Silini Bruno 1 ITA 1572   |  11 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1694 0 - 1

11 37 NC Sala Giulia 1 ITA 1345   |  13 NC Torelli Mauro 1 ITA 1672 Â½ - Â½

12 33 NC D'Angerio Alessandro 1 ITA 1454   |  17 2N Masserini Simone 1 ITA 1658 Â½ - Â½

13 18 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1653   |  34 NC Celik Ibrahim 1 1440 1 - 0

14 2 NC Baldi Alberto 0.5 ITA 1743   |  28 NC Cattoni Luca 0.5 ITA 1551 1 - 0

15 35 NC Bombi Alessandro 0.5 ITA 1433   |  9 NC Cipriani Emilio 0.5 ITA 1697 1 - 0

16 31 NC Scarato Luca 0.5 ITA 1503   |  19 NC Scarpellini Felice 0.5 ITA 1652 0 - 1

17 39 NC Bombi Niccolo' 0.5 ITA 1289   |  22 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1617 0 - 1

18 12 1N Morganti Lionello 0 ITA 1685   |  30 NC Seva Alessio 0 ITA 1525 1 - 0

19 36 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1388   |  24 NC Kazmierczak Ewa 0 POL 1601 1 - 0

20 25 NC Loggia Davide 0 ITA 1586   |  40 NC Colombo Abner 0 ITA 1157 1 - 0
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Lumachi Gabriele 3 ITA 1658   |  20 NC Simeone Giulio Maria 3 ITA 1641 0 - 1

2 15 NC Dovano Jacopo 3 ITA 1658   |  6 NC Tiraboschi Nicolo' 2.5 ITA 1723 0 - 1

3 26 NC Kucuk Dogukan 2.5 TUR 1583   |  21 NC Yazman Necat 2.5 TUR 1629 Â½ - Â½

4 1 NC Serhun Haluk Ramon 2.5 TUR 1773   |  7 NC Bilir Ayberk 2 TUR 1714 1 - 0

5 23 NC Boerci Roberto 2 ITA 1606   |  8 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1698 1 - 0

6 11 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1694   |  29 NC Basletta Giovanni 2 ITA 1548 1 - 0

7 32 NC Picasso Filippo 2 ITA 1474   |  18 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1653 0 - 1

8 17 2N Masserini Simone 1.5 ITA 1658   |  2 NC Baldi Alberto 1.5 ITA 1743 Â½ - Â½

9 3 NC Papa Angelo 1.5 ITA 1736   |  33 NC D'Angerio Alessandro 1.5 ITA 1454 Â½ - Â½

10 22 NC Colica Daniele 1.5 ITA 1617   |  10 NC Lamberti Valerio 1.5 ITA 1696 1 - 0

11 13 NC Torelli Mauro 1.5 ITA 1672   |  35 NC Bombi Alessandro 1.5 ITA 1433 0 - 1

12 38 NC Fantina Carla 1.5 ITA 1332   |  14 NC Merighi Yasin 1.5 ITA 1661 0 - 1

13 19 NC Scarpellini Felice 1.5 ITA 1652   |  37 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1345 1 - 0

14 34 NC Celik Ibrahim 1 1440   |  4 NC Greco Umberto 1 ITA 1727 1 - 0

15 5 NC Panini Luciano 1 ITA 1727   |  27 NC Silini Bruno 1 ITA 1572 0 - 1

16 25 NC Loggia Davide 1 ITA 1586   |  12 1N Morganti Lionello 1 ITA 1685 Â½ - Â½

17 9 NC Cipriani Emilio 0.5 ITA 1697   |  36 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1388 1 - 0

18 28 NC Cattoni Luca 0.5 ITA 1551   |  31 NC Scarato Luca 0.5 ITA 1503 Â½ - Â½

19 24 NC Kazmierczak Ewa 0 POL 1601   |  39 NC Bombi Niccolo' 0.5 ITA 1289 1 - 0

20 30 NC Seva Alessio 0 ITA 1525   |  40 NC Colombo Abner 0 ITA 1157 1 - 0
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Simeone Giulio Maria 4 ITA 1641   |  1 NC Serhun Haluk Ramon 3.5 TUR 1773 1 - 0

2 6 NC Tiraboschi Nicolo' 3.5 ITA 1723   |  11 NC Confalonieri Luca 3 ITA 1694 1 - 0

3 21 NC Yazman Necat 3 TUR 1629   |  15 NC Dovano Jacopo 3 ITA 1658 1 - 0

4 23 NC Boerci Roberto 3 ITA 1606   |  16 NC Lumachi Gabriele 3 ITA 1658 0 - 1

5 18 NC Biava Pierluigi 3 ITA 1653   |  26 NC Kucuk Dogukan 3 TUR 1583 1 - 0

6 14 NC Merighi Yasin 2.5 ITA 1661   |  22 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1617 1 - 0

7 35 NC Bombi Alessandro 2.5 ITA 1433   |  19 NC Scarpellini Felice 2.5 ITA 1652 Â½ - Â½

8 2 NC Baldi Alberto 2 ITA 1743   |  32 NC Picasso Filippo 2 ITA 1474 1 - 0

9 27 NC Silini Bruno 2 ITA 1572   |  3 NC Papa Angelo 2 ITA 1736 0 - 1

10 7 NC Bilir Ayberk 2 TUR 1714   |  33 NC D'Angerio Alessandro 2 ITA 1454 1 - 0

11 8 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1698   |  34 NC Celik Ibrahim 2 1440 1 - 0

12 29 NC Basletta Giovanni 2 ITA 1548   |  17 2N Masserini Simone 2 ITA 1658 0 - 1

13 37 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1345   |  9 NC Cipriani Emilio 1.5 ITA 1697 0 - 1

14 10 NC Lamberti Valerio 1.5 ITA 1696   |  13 NC Torelli Mauro 1.5 ITA 1672 Â½ - Â½

15 12 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1685   |  38 NC Fantina Carla 1.5 ITA 1332 1 - 0

16 28 NC Cattoni Luca 1 ITA 1551   |  25 NC Loggia Davide 1.5 ITA 1586 Â½ - Â½

17 4 NC Greco Umberto 1 ITA 1727   |  30 NC Seva Alessio 1 ITA 1525 Â½ - Â½

18 36 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1388   |  5 NC Panini Luciano 1 ITA 1727 Â½ - Â½

19 31 NC Scarato Luca 1 ITA 1503   |  24 NC Kazmierczak Ewa 1 POL 1601 Â½ - Â½

20 40 NC Colombo Abner 0 ITA 1157   |  39 NC Bombi Niccolo' 0.5 ITA 1289 0 - 1
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Tiraboschi Nicolo' 4.5 ITA 1723   |  20 NC Simeone Giulio Maria 5 ITA 1641 1 - 0

2 16 NC Lumachi Gabriele 4 ITA 1658   |  18 NC Biava Pierluigi 4 ITA 1653 Â½ - Â½

3 14 NC Merighi Yasin 3.5 ITA 1661   |  21 NC Yazman Necat 4 TUR 1629 1 - 0

4 1 NC Serhun Haluk Ramon 3.5 TUR 1773   |  2 NC Baldi Alberto 3 ITA 1743 Â½ - Â½

5 3 NC Papa Angelo 3 ITA 1736   |  17 2N Masserini Simone 3 ITA 1658 0 - 1

6 19 NC Scarpellini Felice 3 ITA 1652   |  7 NC Bilir Ayberk 3 TUR 1714 Â½ - Â½

7 26 NC Kucuk Dogukan 3 TUR 1583   |  8 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1698 1 - 0

8 11 NC Confalonieri Luca 3 ITA 1694   |  35 NC Bombi Alessandro 3 ITA 1433 1 - 0

9 15 NC Dovano Jacopo 3 ITA 1658   |  23 NC Boerci Roberto 3 ITA 1606 1 - 0

10 9 NC Cipriani Emilio 2.5 ITA 1697   |  12 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 1685 Â½ - Â½

11 22 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1617   |  25 NC Loggia Davide 2 ITA 1586 0 - 1

12 33 NC D'Angerio Alessandro 2 ITA 1454   |  10 NC Lamberti Valerio 2 ITA 1696 Â½ - Â½

13 13 NC Torelli Mauro 2 ITA 1672   |  27 NC Silini Bruno 2 ITA 1572 1 - 0

14 32 NC Picasso Filippo 2 ITA 1474   |  29 NC Basletta Giovanni 2 ITA 1548 0 - 1

15 34 NC Celik Ibrahim 2 1440   |  31 NC Scarato Luca 1.5 ITA 1503 1 - 0

16 39 NC Bombi Niccolo' 1.5 ITA 1289   |  4 NC Greco Umberto 1.5 ITA 1727 Â½ - Â½

17 5 NC Panini Luciano 1.5 ITA 1727   |  28 NC Cattoni Luca 1.5 ITA 1551 0 - 1

18 24 NC Kazmierczak Ewa 1.5 POL 1601   |  37 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1345 1 - 0

19 30 NC Seva Alessio 1.5 ITA 1525   |  36 NC Russo Giuseppe 1.5 ITA 1388 Â½ - Â½

20 38 NC Fantina Carla 1.5 ITA 1332   |  40 NC Colombo Abner 0 ITA 1157 1 - 0
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Biava Pierluigi 4.5 ITA 1653   |  6 NC Tiraboschi Nicolo' 5.5 ITA 1723 0 - 1

2 20 NC Simeone Giulio Maria 5 ITA 1641   |  14 NC Merighi Yasin 4.5 ITA 1661 0 - 1

3 15 NC Dovano Jacopo 4 ITA 1658   |  16 NC Lumachi Gabriele 4.5 ITA 1658 0 - 1

4 17 2N Masserini Simone 4 ITA 1658   |  1 NC Serhun Haluk Ramon 4 TUR 1773 Â½ - Â½

5 21 NC Yazman Necat 4 TUR 1629   |  11 NC Confalonieri Luca 4 ITA 1694 0 - 1

6 7 NC Bilir Ayberk 3.5 TUR 1714   |  26 NC Kucuk Dogukan 4 TUR 1583 Â½ - Â½

7 2 NC Baldi Alberto 3.5 ITA 1743   |  19 NC Scarpellini Felice 3.5 ITA 1652 Â½ - Â½

8 29 NC Basletta Giovanni 3 ITA 1548   |  3 NC Papa Angelo 3 ITA 1736 0 - 1

9 8 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1698   |  13 NC Torelli Mauro 3 ITA 1672 Â½ - Â½

10 25 NC Loggia Davide 3 ITA 1586   |  9 NC Cipriani Emilio 3 ITA 1697 Â½ - Â½

11 12 1N Morganti Lionello 3 ITA 1685   |  35 NC Bombi Alessandro 3 ITA 1433 0 - 1

12 23 NC Boerci Roberto 3 ITA 1606   |  34 NC Celik Ibrahim 3 1440 0 - 1

13 10 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA 1696   |  24 NC Kazmierczak Ewa 2.5 POL 1601 Â½ - Â½

14 33 NC D'Angerio Alessandro 2.5 ITA 1454   |  22 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1617 0 - 1

15 28 NC Cattoni Luca 2.5 ITA 1551   |  38 NC Fantina Carla 2.5 ITA 1332 1 - 0

16 27 NC Silini Bruno 2 ITA 1572   |  30 NC Seva Alessio 2 ITA 1525 Â½ - Â½

17 36 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1388   |  39 NC Bombi Niccolo' 2 ITA 1289 0 - 1

18 31 NC Scarato Luca 1.5 ITA 1503   |  5 NC Panini Luciano 1.5 ITA 1727 0 - 1

19 40 NC Colombo Abner 0 ITA 1157   |  37 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1345 0 - 1

20 4 NC Greco Umberto 2 ITA 1727   |  1 - F

21 32 NC Picasso Filippo 2 ITA 1474   |  0 - F
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Lumachi Gabriele 5.5 ITA 1658   |  6 NC Tiraboschi Nicolo' 6.5 ITA 1723 Â½ - Â½

2 11 NC Confalonieri Luca 5 ITA 1694   |  14 NC Merighi Yasin 5.5 ITA 1661 0 - 1

3 26 NC Kucuk Dogukan 4.5 TUR 1583   |  20 NC Simeone Giulio Maria 5 ITA 1641 1 - 0

4 1 NC Serhun Haluk Ramon 4.5 TUR 1773   |  18 NC Biava Pierluigi 4.5 ITA 1653 1 - 0

5 19 NC Scarpellini Felice 4 ITA 1652   |  17 2N Masserini Simone 4.5 ITA 1658 0 - 1

6 34 NC Celik Ibrahim 4 1440   |  2 NC Baldi Alberto 4 ITA 1743 0 - 1

7 3 NC Papa Angelo 4 ITA 1736   |  15 NC Dovano Jacopo 4 ITA 1658 1 - 0

8 7 NC Bilir Ayberk 4 TUR 1714   |  21 NC Yazman Necat 4 TUR 1629 0 - 1

9 35 NC Bombi Alessandro 4 ITA 1433   |  8 NC Casartelli Fabio 3.5 ITA 1698 0 - 1

10 13 NC Torelli Mauro 3.5 ITA 1672   |  25 NC Loggia Davide 3.5 ITA 1586 0 - 1

11 22 NC Colica Daniele 3.5 ITA 1617   |  28 NC Cattoni Luca 3.5 ITA 1551 1 - 0

12 9 NC Cipriani Emilio 3.5 ITA 1697   |  10 NC Lamberti Valerio 3 ITA 1696 Â½ - Â½

13 4 NC Greco Umberto 3 ITA 1727   |  29 NC Basletta Giovanni 3 ITA 1548 1 - 0

14 24 NC Kazmierczak Ewa 3 POL 1601   |  12 1N Morganti Lionello 3 ITA 1685 0 - 1

15 39 NC Bombi Niccolo' 3 ITA 1289   |  23 NC Boerci Roberto 3 ITA 1606 0 - 1

16 30 NC Seva Alessio 2.5 ITA 1525   |  38 NC Fantina Carla 2.5 ITA 1332 1 - 0

17 37 NC Sala Giulia 2.5 ITA 1345   |  33 NC D'Angerio Alessandro 2.5 ITA 1454 0 - 1

18 32 NC Picasso Filippo 2 ITA 1474   |  36 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1388 1 - 0

19 40 NC Colombo Abner 0 ITA 1157   |  31 NC Scarato Luca 1.5 ITA 1503 0 - 1

20 5 NC Panini Luciano 2.5 ITA 1727   |  0 - F

21 27 NC Silini Bruno 2.5 ITA 1572   |  0 - F
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

1 Serhun Haluk Ramon
NC TUR   Elo FIDE: 1773 Perf: 1758 Media: 1623.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Yazman Necat TUR 1629 144 0.69 Â½ 0 0

2 B 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 484 0.92 1 1 1

3 N 14 NC Merighi Yasin ITA 1661 112 0.65 1 2 2

4 B 7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 59 0.58 1 3 3

5 N 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641 132 0.68 0 3 3

6 B 2 NC Baldi Alberto ITA 1743 30 0.54 Â½ 3 3

7 N 17 2N Masserini Simone ITA 1658 Â½ 3 3

8 B 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 120 0.66 1 4 4

4.72 4 4

2 Baldi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1702 Media: 1593.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Colica Daniele ITA 1617 126 0.67 Â½ 0 0

2 N 26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 160 0.71 0 0 0

3 B 28 NC Cattoni Luca ITA 1551 192 0.75 1 1 1

4 N 17 2N Masserini Simone ITA 1658 Â½ 1 1

5 B 32 NC Picasso Filippo ITA 1474 269 0.83 1 2 2

6 N 1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 -30 0.46 Â½ 2 2

7 B 19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 91 0.62 Â½ 2 2

8 N 34 NC Celik Ibrahim 1440 1 2 3

4.04 2 3

3 Papa Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1686 Media: 1598.25 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Boerci Roberto ITA 1606 130 0.68 1 1 1

2 B 14 NC Merighi Yasin ITA 1661 75 0.6 Â½ 1 1

3 N 21 NC Yazman Necat TUR 1629 107 0.65 0 1 1

4 B 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454 282 0.84 Â½ 1 1

5 N 27 NC Silini Bruno ITA 1572 164 0.72 1 2 2

6 B 17 2N Masserini Simone ITA 1658 0 2 2

7 N 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 188 0.74 1 3 3

8 B 15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 78 0.61 1 4 4

4.84 4 4

4 Greco Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1494 Media: 1520.57 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 126 0.67 1 1 1

2 N 15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 69 0.6 0 1 1

3 B 26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 144 0.69 0 1 1

4 N 34 NC Celik Ibrahim 1440 0 1 1

5 B 30 NC Seva Alessio ITA 1525 202 0.76 Â½ 1 1

6 N 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 438 0.92 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 179 0.73 1 2 3

4.37 2 3

FSI - 36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA (1609002C) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016 - Pag. 15/25



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

5 Panini Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1478 Media: 1534.33 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Loggia Davide ITA 1586 141 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 23 NC Boerci Roberto ITA 1606 121 0.66 0 1 1

4 B 27 NC Silini Bruno ITA 1572 155 0.71 0 1 1

5 N 36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 339 0.88 Â½ 1 1

6 B 28 NC Cattoni Luca ITA 1551 176 0.73 0 1 1

7 N 31 NC Scarato Luca ITA 1503 224 0.78 1 2 2

8 0 0 F 2 2

4.45 2 2

6 Tiraboschi Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1959 Media: 1622.25 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 140 0.69 Â½ 0 0

2 N 22 NC Colica Daniele ITA 1617 106 0.64 1 1 1

3 B 32 NC Picasso Filippo ITA 1474 249 0.81 1 2 2

4 N 15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 65 0.59 1 3 3

5 B 11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 29 0.54 1 4 4

6 B 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641 82 0.61 1 5 5

7 N 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 70 0.6 1 6 6

8 N 16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658 65 0.59 Â½ 6 6

5.07 6 6

7 Bilir Ayberk
NC TUR   Elo FIDE: 1714 Perf: 1620 Media: 1619.62 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Silini Bruno ITA 1572 142 0.69 1 1 1

2 B 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 61 0.58 1 2 2

3 N 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641 73 0.6 0 2 2

4 N 1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 -59 0.42 0 2 2

5 B 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454 260 0.82 1 3 3

6 N 19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 62 0.59 Â½ 3 3

7 B 26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 131 0.68 Â½ 3 3

8 B 21 NC Yazman Necat TUR 1629 85 0.62 0 3 3

5 3 3

8 Casartelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1631 Media: 1575.12 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cattoni Luca ITA 1551 147 0.7 1 1 1

2 N 17 2N Masserini Simone ITA 1658 1 1 2

3 B 16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658 40 0.56 0 1 2

4 N 23 NC Boerci Roberto ITA 1606 92 0.63 0 1 2

5 B 34 NC Celik Ibrahim 1440 1 1 3

6 N 26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 115 0.66 0 1 3

7 B 13 NC Torelli Mauro ITA 1672 26 0.54 Â½ 1 3

8 N 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 265 0.82 1 2 4

3.91 2 4
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9 Cipriani Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1513 Media: 1523.00 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 149 0.7 0 0 0

2 B 31 NC Scarato Luca ITA 1503 194 0.75 Â½ 0 0

3 N 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 264 0.82 0 0 0

4 B 36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 309 0.86 1 1 1

5 N 37 NC Sala Giulia ITA 1345 352 0.89 1 2 2

6 B 12 1N Morganti Lionello ITA 1685 Â½ 2 2

7 N 25 NC Loggia Davide ITA 1586 111 0.65 Â½ 2 2

8 B 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 1 0.5 Â½ 2 2

5.17 2 2

10 Lamberti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1504 Media: 1546.50 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Seva Alessio ITA 1525 171 0.73 1 1 1

2 N 32 NC Picasso Filippo ITA 1474 222 0.78 0 1 1

3 B 38 NC Fantina Carla ITA 1332 364 0.9 Â½ 1 1

4 N 22 NC Colica Daniele ITA 1617 79 0.61 0 1 1

5 B 13 NC Torelli Mauro ITA 1672 24 0.53 Â½ 1 1

6 N 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454 242 0.8 Â½ 1 1

7 B 24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 95 0.63 Â½ 1 1

8 N 9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 -1 0.5 Â½ 1 1

5.48 1 1

11 Confalonieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1684 Media: 1588.75 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Scarato Luca ITA 1503 191 0.75 1 1 1

2 B 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641 53 0.57 0 1 1

3 N 27 NC Silini Bruno ITA 1572 122 0.67 1 2 2

4 B 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 146 0.7 1 3 3

5 N 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 -29 0.46 0 3 3

6 B 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 261 0.82 1 4 4

7 N 21 NC Yazman Necat TUR 1629 65 0.59 1 5 5

8 B 14 NC Merighi Yasin ITA 1661 33 0.55 0 5 5

5.11 5 5

12 Morganti Lionello
1N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -51 Perf: 1341 Media: 1511.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Picasso Filippo ITA 1474 211 0.77 0 0 0

2 N 34 NC Celik Ibrahim 1440 245 0.8 0 0 0

3 B 30 NC Seva Alessio ITA 1525 160 0.71 1 1 1

4 N 25 NC Loggia Davide ITA 1586 99 0.64 Â½ 1 1

5 B 38 NC Fantina Carla ITA 1332 353 0.89 1 2 2

6 N 9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 -12 0.48 Â½ 2 2

7 B 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 252 0.81 0 2 2

8 N 24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 84 0.62 1 3 3

5.72 3 3
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13 Torelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1499 Media: 1541.50 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454 218 0.78 1 1 1

2 B 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 124 0.67 0 1 1

3 N 37 NC Sala Giulia ITA 1345 327 0.87 Â½ 1 1

4 B 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 239 0.8 0 1 1

5 N 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 -24 0.47 Â½ 1 1

6 B 27 NC Silini Bruno ITA 1572 100 0.64 1 2 2

7 N 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 -26 0.46 Â½ 2 2

8 B 25 NC Loggia Davide ITA 1586 86 0.62 0 2 2

5.31 2 2

14 Merighi Yasin
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1879 Media: 1607.75 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Celik Ibrahim 1440 1 0 1

2 N 3 NC Papa Angelo ITA 1736 -75 0.4 Â½ 0 1

3 B 1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 -112 0.35 0 0 1

4 N 38 NC Fantina Carla ITA 1332 329 0.88 1 1 2

5 B 22 NC Colica Daniele ITA 1617 44 0.56 1 2 3

6 B 21 NC Yazman Necat TUR 1629 32 0.54 1 3 4

7 N 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641 20 0.53 1 4 5

8 N 11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -33 0.45 1 5 6

3.71 5 6

15 Dovano Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1633 Media: 1632.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 225 0.78 1 1 1

2 B 4 NC Greco Umberto ITA 1727 -69 0.4 1 2 2

3 N 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 110 0.65 1 3 3

4 B 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 -65 0.41 0 3 3

5 N 21 NC Yazman Necat TUR 1629 29 0.54 0 3 3

6 B 23 NC Boerci Roberto ITA 1606 52 0.57 1 4 4

7 B 16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658 0 0.5 0 4 4

8 N 3 NC Papa Angelo ITA 1736 -78 0.39 0 4 4

4.24 4 4

16 Lumachi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1782 Media: 1623.86 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 270 0.83 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 -40 0.44 1 2 3

4 B 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641 17 0.52 0 2 3

5 N 23 NC Boerci Roberto ITA 1606 52 0.57 1 3 4

6 B 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 5 0.51 Â½ 3 4

7 N 15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 0 0.5 1 4 5

8 B 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 -65 0.41 Â½ 4 5

3.78 4 5
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17 Masserini Simone
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 36 Perf: 1502 Media: 1618.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Sala Giulia ITA 1345 313 0.86 1 1 1

2 B 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 -40 0.44 0 1 1

3 N 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454 204 0.76 Â½ 1 1

4 B 2 NC Baldi Alberto ITA 1743 -85 0.38 Â½ 1 1

5 N 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 110 0.65 1 2 2

6 N 3 NC Papa Angelo ITA 1736 -78 0.39 1 3 3

7 B 1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 -115 0.34 Â½ 3 3

8 N 19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 6 0.51 1 4 4

4.33 4 4

18 Biava Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1651 Media: 1587.12 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Fantina Carla ITA 1332 321 0.87 1 1 1

2 N 7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 -61 0.42 0 1 1

3 B 34 NC Celik Ibrahim 1440 1 1 2

4 N 32 NC Picasso Filippo ITA 1474 179 0.73 1 2 3

5 B 26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 70 0.6 1 3 4

6 N 16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658 -5 0.49 Â½ 3 4

7 B 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 -70 0.4 0 3 4

8 N 1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 -120 0.34 0 3 4

3.85 3 4

19 Scarpellini Felice
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1532 Media: 1539.25 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 363 0.9 Â½ 0 0

2 B 21 NC Yazman Necat TUR 1629 23 0.53 0 0 0

3 N 31 NC Scarato Luca ITA 1503 149 0.7 1 1 1

4 B 37 NC Sala Giulia ITA 1345 307 0.86 1 2 2

5 N 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 219 0.78 Â½ 2 2

6 B 7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 -62 0.41 Â½ 2 2

7 N 2 NC Baldi Alberto ITA 1743 -91 0.38 Â½ 2 2

8 B 17 2N Masserini Simone ITA 1658 0 2 2

4.56 2 2

20 Simeone Giulio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1716 Media: 1620.38 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Colombo Abner ITA 1157 484 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -53 0.43 1 2 2

3 B 7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 -73 0.4 1 3 3

4 N 16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658 -17 0.48 1 4 4

5 B 1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 -132 0.32 1 5 5

6 N 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 -82 0.39 0 5 5

7 B 14 NC Merighi Yasin ITA 1661 -20 0.47 0 5 5

8 N 26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 58 0.58 0 5 5

3.99 5 5
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21 Yazman Necat
NC TUR   Elo FIDE: 1629 Perf: 1779 Media: 1683.88 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 -144 0.31 Â½ 0 0

2 N 19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 -23 0.47 1 1 1

3 B 3 NC Papa Angelo ITA 1736 -107 0.35 1 2 2

4 N 26 NC Kucuk Dogukan TUR 1583 46 0.56 Â½ 2 2

5 B 15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 -29 0.46 1 3 3

6 N 14 NC Merighi Yasin ITA 1661 -32 0.46 0 3 3

7 B 11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -65 0.41 0 3 3

8 N 7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 -85 0.38 1 4 4

3.4 4 4

22 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1631 Media: 1587.88 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Baldi Alberto ITA 1743 -126 0.33 Â½ 0 0

2 B 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 -106 0.36 0 0 0

3 N 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 328 0.87 1 1 1

4 B 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 -79 0.39 1 2 2

5 N 14 NC Merighi Yasin ITA 1661 -44 0.44 0 2 2

6 B 25 NC Loggia Davide ITA 1586 31 0.54 0 2 2

7 N 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454 163 0.72 1 3 3

8 B 28 NC Cattoni Luca ITA 1551 66 0.59 1 4 4

4.24 4 4

23 Boerci Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1595 Media: 1574.25 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Papa Angelo ITA 1736 -130 0.32 0 0 0

2 N 36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 218 0.78 1 1 1

3 N 5 NC Panini Luciano ITA 1727 -121 0.34 1 2 2

4 B 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 -92 0.37 1 3 3

5 B 16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658 -52 0.43 0 3 3

6 N 15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 -52 0.43 0 3 3

7 B 34 NC Celik Ibrahim 1440 0 3 3

8 N 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 317 0.87 1 4 4

3.54 4 4

24 Kazmierczak Ewa
NC POL   Elo FIDE: 1601 Perf: 1414 Media: 1510.88 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Greco Umberto ITA 1727 -126 0.33 0 0 0

2 B 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454 147 0.7 0 0 0

3 N 36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 213 0.77 0 0 0

4 B 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 312 0.86 1 1 1

5 N 31 NC Scarato Luca ITA 1503 98 0.63 Â½ 1 1

6 B 37 NC Sala Giulia ITA 1345 256 0.81 1 2 2

7 N 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 -95 0.37 Â½ 2 2

8 B 12 1N Morganti Lionello ITA 1685 0 2 2

4.47 2 2

FSI - 36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA (1609002C) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016 - Pag. 20/25



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

25 Loggia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1588 Media: 1554.75 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Panini Luciano ITA 1727 -141 0.31 0 0 0

2 N 38 NC Fantina Carla ITA 1332 254 0.81 0 0 0

3 B 40 NC Colombo Abner ITA 1157 429 0.92 1 1 1

4 B 12 1N Morganti Lionello ITA 1685 Â½ 1 1

5 N 28 NC Cattoni Luca ITA 1551 35 0.55 Â½ 1 1

6 N 22 NC Colica Daniele ITA 1617 -31 0.46 1 2 2

7 B 9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 -111 0.35 Â½ 2 2

8 N 13 NC Torelli Mauro ITA 1672 -86 0.38 1 3 3

3.78 3 3

26 Kucuk Dogukan
NC TUR   Elo FIDE: 1583 Perf: 1832 Media: 1691.00 W-We: 2.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 -140 0.31 Â½ 0 0

2 B 2 NC Baldi Alberto ITA 1743 -160 0.29 1 1 1

3 N 4 NC Greco Umberto ITA 1727 -144 0.31 1 2 2

4 B 21 NC Yazman Necat TUR 1629 -46 0.44 Â½ 2 2

5 N 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 -70 0.4 0 2 2

6 B 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 -115 0.34 1 3 3

7 N 7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 -131 0.32 Â½ 3 3

8 B 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641 -58 0.42 1 4 4

2.83 4 4

27 Silini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1502 Media: 1603.57 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 -142 0.31 0 0 0

2 N 40 NC Colombo Abner ITA 1157 415 0.92 1 1 1

3 B 11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -122 0.33 0 1 1

4 N 5 NC Panini Luciano ITA 1727 -155 0.29 1 2 2

5 B 3 NC Papa Angelo ITA 1736 -164 0.28 0 2 2

6 N 13 NC Torelli Mauro ITA 1672 -100 0.36 0 2 2

7 B 30 NC Seva Alessio ITA 1525 47 0.57 Â½ 2 2

8 0 0 F 2 2

3.06 2 2

28 Cattoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1537 Media: 1579.88 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 -147 0.3 0 0 0

2 B 35 NC Bombi Alessandro ITA 1433 118 0.66 Â½ 0 0

3 N 2 NC Baldi Alberto ITA 1743 -192 0.25 0 0 0

4 B 31 NC Scarato Luca ITA 1503 48 0.57 Â½ 0 0

5 B 25 NC Loggia Davide ITA 1586 -35 0.45 Â½ 0 0

6 N 5 NC Panini Luciano ITA 1727 -176 0.27 1 1 1

7 B 38 NC Fantina Carla ITA 1332 219 0.78 1 2 2

8 N 22 NC Colica Daniele ITA 1617 -66 0.41 0 2 2

3.69 2 2
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29 Basletta Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1571 Media: 1664.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 -149 0.3 1 1 1

2 N 13 NC Torelli Mauro ITA 1672 -124 0.33 1 2 2

3 B 15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 -110 0.35 0 2 2

4 N 11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -146 0.3 0 2 2

5 B 17 2N Masserini Simone ITA 1658 0 2 2

6 N 32 NC Picasso Filippo ITA 1474 74 0.6 1 3 3

7 B 3 NC Papa Angelo ITA 1736 -188 0.26 0 3 3

8 N 4 NC Greco Umberto ITA 1727 -179 0.27 0 3 3

2.41 3 3

30 Seva Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1435 Media: 1487.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 -171 0.27 0 0 0

2 B 37 NC Sala Giulia ITA 1345 180 0.74 0 0 0

3 N 12 1N Morganti Lionello ITA 1685 0 0 0

4 B 40 NC Colombo Abner ITA 1157 368 0.9 1 1 1

5 N 4 NC Greco Umberto ITA 1727 -202 0.24 Â½ 1 1

6 B 36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 137 0.68 Â½ 1 1

7 N 27 NC Silini Bruno ITA 1572 -47 0.43 Â½ 1 1

8 B 38 NC Fantina Carla ITA 1332 193 0.75 1 2 2

4.01 2 2

31 Scarato Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1444 Media: 1564.88 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -191 0.25 0 0 0

2 N 9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 -194 0.25 Â½ 0 0

3 B 19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 -149 0.3 0 0 0

4 N 28 NC Cattoni Luca ITA 1551 -48 0.43 Â½ 0 0

5 B 24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 -98 0.37 Â½ 0 0

6 N 34 NC Celik Ibrahim 1440 0 0 0

7 B 5 NC Panini Luciano ITA 1727 -224 0.22 0 0 0

8 N 40 NC Colombo Abner ITA 1157 346 0.89 1 1 1

2.71 1 1

32 Picasso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1572 Media: 1633.71 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Morganti Lionello ITA 1685 1 0 1

2 B 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 -222 0.22 1 1 2

3 N 6 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 1723 -249 0.19 0 1 2

4 B 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 -179 0.27 0 1 2

5 N 2 NC Baldi Alberto ITA 1743 -269 0.17 0 1 2

6 B 29 NC Basletta Giovanni ITA 1548 -74 0.4 0 1 2

7 0 0 F 1 2

8 B 36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 86 0.62 1 2 3

1.87 2 3
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33 D'Angerio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1580 Media: 1629.88 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Torelli Mauro ITA 1672 -218 0.22 0 0 0

2 N 24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 -147 0.3 1 1 1

3 B 17 2N Masserini Simone ITA 1658 Â½ 1 1

4 N 3 NC Papa Angelo ITA 1736 -282 0.16 Â½ 1 1

5 N 7 NC Bilir Ayberk TUR 1714 -260 0.18 0 1 1

6 B 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 -242 0.2 Â½ 1 1

7 B 22 NC Colica Daniele ITA 1617 -163 0.28 0 1 1

8 N 37 NC Sala Giulia ITA 1345 109 0.65 1 2 2

1.99 2 2

34 Celik Ibrahim
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1483 Media: 1659.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Merighi Yasin ITA 1661 -221 0.22 0 0 0

2 B 12 1N Morganti Lionello ITA 1685 -245 0.2 1 1 1

3 N 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 -213 0.23 0 1 1

4 B 4 NC Greco Umberto ITA 1727 -287 0.16 1 2 2

5 N 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 -258 0.18 0 2 2

6 B 31 NC Scarato Luca ITA 1503 -63 0.41 1 3 3

7 N 23 NC Boerci Roberto ITA 1606 -166 0.28 1 4 4

8 B 2 NC Baldi Alberto ITA 1743 -303 0.14 0 4 4

1.82 4 4

35 Bombi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1653 Media: 1663.38 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Dovano Jacopo ITA 1658 -225 0.22 0 0 0

2 N 28 NC Cattoni Luca ITA 1551 -118 0.34 Â½ 0 0

3 B 9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 -264 0.18 1 1 1

4 N 13 NC Torelli Mauro ITA 1672 -239 0.2 1 2 2

5 B 19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 -219 0.22 Â½ 2 2

6 N 11 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -261 0.18 0 2 2

7 N 12 1N Morganti Lionello ITA 1685 1 2 3

8 B 8 NC Casartelli Fabio ITA 1698 -265 0.18 0 2 3

1.52 2 3

36 Russo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1380 Media: 1572.12 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Lumachi Gabriele ITA 1658 -270 0.17 0 0 0

2 B 23 NC Boerci Roberto ITA 1606 -218 0.22 0 0 0

3 B 24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 -213 0.23 1 1 1

4 N 9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 -309 0.14 0 1 1

5 B 5 NC Panini Luciano ITA 1727 -339 0.12 Â½ 1 1

6 N 30 NC Seva Alessio ITA 1525 -137 0.32 Â½ 1 1

7 B 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 99 0.64 0 1 1

8 N 32 NC Picasso Filippo ITA 1474 -86 0.38 0 1 1

2.22 1 1

FSI - 36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA (1609002C) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016 - Pag. 23/25



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002C)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 21-08-2016 - 28-08-2016

37 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1404 Media: 1552.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Masserini Simone ITA 1658 0 0 0

2 N 30 NC Seva Alessio ITA 1525 -180 0.26 1 1 1

3 B 13 NC Torelli Mauro ITA 1672 -327 0.13 Â½ 1 1

4 N 19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 -307 0.14 0 1 1

5 B 9 NC Cipriani Emilio ITA 1697 -352 0.11 0 1 1

6 N 24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 -256 0.19 0 1 1

7 N 40 NC Colombo Abner ITA 1157 188 0.74 1 2 2

8 B 33 NC D'Angerio Alessandro ITA 1454 -109 0.35 0 2 2

1.92 2 2

38 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1413 Media: 1564.25 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Biava Pierluigi ITA 1653 -321 0.13 0 0 0

2 B 25 NC Loggia Davide ITA 1586 -254 0.19 1 1 1

3 N 10 NC Lamberti Valerio ITA 1696 -364 0.1 Â½ 1 1

4 B 14 NC Merighi Yasin ITA 1661 -329 0.12 0 1 1

5 N 12 1N Morganti Lionello ITA 1685 0 1 1

6 B 40 NC Colombo Abner ITA 1157 175 0.73 1 2 2

7 N 28 NC Cattoni Luca ITA 1551 -219 0.22 0 2 2

8 N 30 NC Seva Alessio ITA 1525 -193 0.25 0 2 2

1.74 2 2

39 Bombi Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1479 Media: 1565.12 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Scarpellini Felice ITA 1652 -363 0.1 Â½ 0 0

2 N 1 NC Serhun Haluk Ramon TUR 1773 -484 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Colica Daniele ITA 1617 -328 0.13 0 0 0

4 N 24 NC Kazmierczak Ewa POL 1601 -312 0.14 0 0 0

5 N 40 NC Colombo Abner ITA 1157 132 0.68 1 1 1

6 B 4 NC Greco Umberto ITA 1727 -438 0.08 Â½ 1 1

7 N 36 NC Russo Giuseppe ITA 1388 -99 0.36 1 2 2

8 B 23 NC Boerci Roberto ITA 1606 -317 0.13 0 2 2

1.7 2 2

40 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 740 Media: 1474.12 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Simeone Giulio Maria ITA 1641 -484 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Silini Bruno ITA 1572 -415 0.08 0 0 0

3 N 25 NC Loggia Davide ITA 1586 -429 0.08 0 0 0

4 N 30 NC Seva Alessio ITA 1525 -368 0.1 0 0 0

5 B 39 NC Bombi Niccolo' ITA 1289 -132 0.32 0 0 0

6 N 38 NC Fantina Carla ITA 1332 -175 0.27 0 0 0

7 B 37 NC Sala Giulia ITA 1345 -188 0.26 0 0 0

8 B 31 NC Scarato Luca ITA 1503 -346 0.11 0 0 0

1.3 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Morganti Lionello ITA 7 4.0 1521 1541 1685 1958 M 106102

17 2N Masserini Simone ITA 8 5.5 1618 1678 1658 1989 M 115697

34 NC Celik Ibrahim 7 3.0 1655 1605 1440 2002 M
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